
２議総第６６７号  

令和２年１２月７日  

 

各町村議会議長  殿 

 

                                 東 京 都 議 会 議 長  

          石 川  良 一 

                （ 公 印 省 略 ） 

 

東京２０２０大会気運醸成のための全国自治体向け  

シンポジウムの開催について 

 

 平素から、本議会の活動に格別の御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年１１月２０日付２議総第６３４号により開催のお知らせをしてお

りましたシンポジウムの詳細について、別紙のとおりご案内させていただきます。 

貴議会議員の皆様にも御参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

なお、大変恐縮ではございますが、会場にてご参加いただけます場合は、

別紙「参加申込表」により貴議会からの参加者を取りまとめの上、１２月 

１７日（木）までに、電子メールにて下記まで御回答願います。オンライン

の視聴には、参加のお申込みは必要ございません。 

※お申込み後、参加票等の配付はございませんので、お申込みいただいた方は、

当日、会場にお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 〔参加申込送付先〕  

〒 163-8001  

東京都新宿区西新宿 2-8-1 

東京都議会議会局  担当部長  若井  

TEL  03-5320-7111（総務課：前澤）  

E-mail: S0000590@section.metro.tokyo.jp 


